

Bydgoszcz, 31 grudnia 2024 r.

L.dz. ZM/PL/3796/24

**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania skierowane do postępowania pn. Dostawa samochodów ciężarowych napędzanych CNG na podwoziu 3-osiowym z zabudową śmieciarek dla Międzygminnego Kompleksu Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o.
_nr referencyjny MKUO ProNatura ZP/NO/56/24**

Pytanie 21

Pytanie do opisu przedmiotu zamówienia dla części 1 i części 2:

Czy Zamawiający dopuszcza kabinę dzienną trzyosobową z dodatkową przestrzenią za fotelami kierowcy i pasażera z prawej strony, zapewniającą min. 40cm przestrzeni za tymi fotelami oraz mniejszą przestrzenią za fotelem środkowym, w kolorze białym? Fotel środkowy w pojazdach Naszej marki jest przesunięty bliżej tylnej ściany kabiny, przez co pasażer ma więcej miejsca na nogi. Dzięki temu rozwiązaniu pasażera, a deskę rozdzielczą dzieli wystarczający dystans do zajęcia w pełni komfortowej pozycji. Jednocześnie zachowujemy dużo wolnej przestrzeni dla załogi kabiny za fotelem kierowcy i pasażera z prawej strony.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kabinę dzienną trzyosobową z dodatkową przestrzenią za fotelami kierowcy i pasażera z prawej strony, zapewniającą min. 20 cm przestrzeni za tymi fotelami oraz mniejszą przestrzenią za fotelem środkowym, w kolorze białym.

Pytanie 22

Pytanie do treści załącznika nr 6 - projektowane zamówienie umowy.

1. W nawiązaniu do paragrafu 8, punkt 4 wzoru umowy, prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający prześle Wykonawcy pisemne oświadczenie o skorzystaniu z prawa opcji, nie później niż na 7 dni roboczych przed terminem dostawy pojazdu/pojazdów do Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje, iż zapisy par. 8 ust. 4 załącznika nr 6 do SWZ- Projektowane Postanowienia Umowy, dotyczące terminu skorzystania z prawa opcji należy rozumieć w ten sposób, że oświadczenie o skorzystaniu z prawa opcji (jedno lub kilka, w zależności od sposobu korzystania z opcji przez Zamawiającego) może być złożone najpóźniej na 7 dni roboczych przed upływem terminu dostawy ostatniego z pojazdów wchodzących w zakres zamówienia podstawowego. Zamawiający zwraca przy tym uwagę, że zgodnie z postanowieniami części I ust. 7 SWZ zamierza zawrzeć odrębną umowę na każdą z części, a tym samym powyższe oświadczenia mogą być składane, a termin na ich złożenie będzie ustalany odrębnie w ramach każdej z części zamówienia.

Zatwierdzono:

/-/ Konrad Mikołajski – Prezes Zarządu

/-/ Jarosław Bańkowski – Wiceprezes Zarządu